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رخداد حادثه ها

شرق: مرد جوانی که به خاطر نگهداری متادون و 
فراهم کردن شرایط خودکشی و نرساندن همسرش 
به بیمارستان مجرم شناخته شد، از سوی دادگاه 
به حبس محکوم شد.  به گزارش خبرنگار ما، ۲۷ 
خرداد سال ۹۲ خبر مرگ زن ۳۰ساله ای در منزلش 
به کلانتری ۱۲ بومهن اعلام شد. وضعیت جسد 
به  گونه ای بود که نشان می داد احتمالا این زن جوان 
خود کشی کرده  است. در همین حین مادر مقتول 
به اداره پلیس مراجعه و ادعا کرد دامادش سهیل 
دخترش را به قتل رسانده و از او شکایت کرد. او به 
مأموران گفت: دخترم فرشته می خواست از سهیل 
طلاق بگیرد. او همیشه فرشته را مورد آزار و اذیت 
قرار می داد. هنگامی که دامادم دست فرشته را با 
اتو سوزاند، تصمیم دخترم برای این کار جدی تر شد. 
همان روز هم هنگامی که او را کتک زد و دستش 
را با اتو سوزاند، به اداره پلیس مراجعه کردم اما 
آنها توجهی نکردند تا اینکه دخترم کشته شد. من 
می دانم فرشته خودکشی نکرده بلکه دامادم او را 
به قتل رسانده است.  با توجه به گفته های مادر 
فرشته مأموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 
کردند و جسد را برای آزمایش به پزشکی قانونی 
انتقال دادند و مشخص شد فرشته با داروی متادون 

مسموم شده و آثار ضرب وجرح نیز روی بدنش وجود 
دارد. به این ترتیب مأموران به سهیل مشکوک شدند 
و دراین باره از او تحقیق کردند. او به مأموران گفت: 
آن روز ساعت پنج از خانه بیرون رفتم که در میان 
راه یادم آمد داروی متادونی که پزشک برای ترک 
اعتیاد برایم تجویز کرده بود، در خانه جا گذاشته ام. 
برای برداشتن دارو به خانه برگشتم که متوجه شدم 
فرشته حالش خوب نیست و دارو کنارش افتاده 
است. سعی کردم به او شیر و آب بدهم و کاری کنم 
هرچه خورده را بالا بیاورد اما فرشته مقاومت کرد و 
به من گفت از این زندگی خسته  شده ام و می خواهم 
بمیرم. پس از کمی تلاش توانستم او را راضی کنم 

کمی شیر بخورد. 
شیر را که خورد، کمی بالا آورد و حالش بهتر شد 
اما پس از چند دقیقه باز حالش بد شد. با اورژانس 
تماس گرفتم؛ هنگامی که مأموران اورژانس حال 
او را دیدند به او آمپول زدند تا کمی حالش بهتر 
شود اما هنگامی که خواستند او را به بیمارستان 
ببرند، او مقاومت کرد و گفت حالش بهتر است و 
نمی خواهد به بیمارستان برود. بااین حال تکنیسین ها 
تأکید داشتند او را به بیمارستان ببریم اما پس از 
اینکه مقاومت فرشته را دیدم و حس کردم حالش 

کمی بهتر شده است، او را از ماشین پیاده کردم و به 
خانه بردم که بعد از چند ساعت باز هم حالش بد 
شد و در خانه جان خود را از دست داد.  به این ترتیب 
پرونده برای رسیدگی با صدور کیفرخواست به 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و سهیل پای 
میز محاکمه رفت. پس از انجام تشریفات رسمی 
مادر فرشته در جایگاه حاضر شد و درخواست 
قصاص کرد. او گفت من شکی ندارم که دخترم 
کشته  شده  است. سهیل دخترم را اذیت می کرد و او 
را کتک می زد. حتی وقتی جسدش را پیدا کردیم، آثار 
جراحت روی بدنش مشهود بود و پزشکی قانونی 

هم آن را تأیید کرده  است. 
سپس سهیل در جایگاه حاضر شد؛ او اتهام قتل 
عمد را قبول نکرد و گفت همسرش خودکشی کرده 
 است و پس از ارائه مدارکی درباره سابقه خودکشی 
همسرش گفت: من فرشته را دوست داشتم؛ با 
اینکه مدتی پیش متوجه شدم همه واقعیت های 
زندگی اش را به من نگفته و قبل از ازدواج با من 
کار خلافی هم انجام داده  است، به زندگی مشترک 
ادامه دادم؛ چون او واقعا زن خوبی بود و ارزش 
اینکه از چنین مسئله ای چشم پوشی کنم را داشت. 
حتی مدتی قبل از خودکشی فرشته، دخترم به من 

گفت مردی که با مادرش دوست است، به او گفته 
می خواهد با مادرش ازدواج کند و پدر او شود اما با 
تمام این مسائل من حاضر نشدم از فرشته جدا شوم. 
او سه  بار سابقه خودکشی داشت. اولین بار که دست 
به خودکشی زد سال ۹۰ بود که توانستم او را نجات 
دهم، اما شش ماه بعد از آن نیز دست به خودکشی 
زد و باز متوجه شدم و او را به بیمارستان بردم. اما 
سومین بار هنگامی که خواستم به او کمک کنم، 
قبول نکرد و نتوانستم کاری انجام دهم و فرشته 

جان خود را از دست داد. 
من نقشی در مرگ همسرم نداشتم و قتل عمد 
را قبول ندارم. بعد از پایان گفته های متهم و 
وکیل مدافعش قضات سهیل را از اتهام قتل عمدی 
تبرئه کردند و او را به دلیل نگهداری داروی متادون 
در منزل و قراردادن در دسترس شخصی که سابقه 
افسردگی و خودکشی دارد و همچنین انتقال ندادن 
فرشته به بیمارستان با وجود تأکید تکنیسین های 
اورژانس به ۳۰ ماه حبس تعزیری و پرداخت دیه 
محکوم کرد.  با اعلام این رأی متهم به آن اعتراض 
کرد و پرونده برای بررسی های بیشتر به دیوان عالی 
کشور ارسال شد و در نهایت دیوان اعتراض را وارد 

ندانست و رأی را تأیید کرد. 

شرق: متهمی که در سال ۹۲ با همکاری زن و 
برادر زنش اقدام به قتل و سوزاندن یکی از اقوام 
خود کرده بود، شناسایی و دستگیری شد.  به گزارش 
خبرنگار ما، ساعت ۴:۱۵ ششم اسفند سال ۹۲، 
وقوع یک فقره آتش سوزی خودرو در خیابان ری 
به کلانتری ۱۱۶ مولوی اعلام شد. با اطفای حریق از 
سوی مأموران آتش نشانی، در بررسی داخل خودرو، 
جسد سوخته ای متعلق به یک مرد در صندلی 
عقب خودرو کشف و موضوع به قاضی کشیک 
دادسرای ناحیه ۲۷ تهران اعلام شد. با تشکیل 

پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد 
و به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده 
برای رسیدگی در اختیار اداره دهم 
ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت. 
بر اساس این گزارش، به علت 
شناسایی  امکان  سوختگی  شدت 
هویت جسد از روی پیکرشناسی 
وجود نداشت و در بررسی ارکان 
هویتی خودرو، مشخص شد خودرو 
از نوع پارس و متعلق به جوانی به 
نام نادر.ش (۳۰ساله) بوده که آن را 
به صورت قول نامه ای خریده است. 
اعضای خانواده نادر در تحقیقات 
اظهار کردند در پنجم اسفند ۹۲ و 
پس از پایان مراسم عروسی یکی 
از بستگان، نادر به منزل پسرعمه 
پدری اش به نام بابک (۴۰ساله) رفته 

است. 
با توجه به اظهارات خانواده 
مقتول، تحقیقات از بابک در دستور 
کار کارآگاهان قرار گرفت و وی با 
تأیید این موضوع که نادر همراه آنها 
و پس از پایان عروسی به خانه شان 
آمده، گفت: مقتول قرار بود آن شب 
در خانه ما بماند؛ اما حدود ساعت 
دو بامداد فرد ناشناسی با او تماس 
گرفت و نادر نیز بلافاصله پس از 

پایان مکالمه تلفنی، از خانه رفت و دیگر اطلاعی 
از او نداشتیم تا اینکه از طریق خانواده اش در جریان 

مرگش قرار گرفتیم. 
در شرایطی که بنا بر تحقیقات پلیسی انجام شده 
هیچ گونه دلیل یا انگیزه ای برای قتل نادر به  دست 
نیامده بود، بررسی اظهارات اعضای خانواده مقتول 
و به ویژه بابک و خانواده اش، به عنوان آخرین نفراتی 
که با مقتول بودند، آغاز شد و سلسله تحقیقات 

پلیسی از آنها در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. 
در شرایطی که بابك و همسرش در تحقیقات 
سال های گذشته تأکید بر آن داشتند که به گفته آنها 

فردی ناشناس با مقتول تماس داشته؛ اما کارآگاهان 
در بررسی دقیق اظهارات آنها، اطمینان پیدا کردند 
این زن و شوهر در حال مخفی کردن واقعیت مرگ 
نادر هستند. با هماهنگی بازپرس پرونده، هر دو نفر 
آنها در ۲۶ فروردین سال جاری دستگیر و به اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. 
اعتراف به جنایت

بر اساس این گزارش، در چهارم اردیبهشت 
ساعت ۹ همسر بابک به نام «مریم.ش» (۳۵ساله) 
لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت همسرش 
اعتراف کرد. مریم گفت: شب حادثه 
برادرم «قدرت.ش» (۴۵ساله) به 
خانه ما آمده بود و قصد داشت 
فردای آن روز به شهرستان بازگردد؛ 
زمانی که بابک مرتکب جنایت شد، او 
نیز به همسرم کمک کرد تا جسد نادر 

را از خانه به بیرون ببرند. 
با توجه به اعترافات مریم، قدرت 
نیز بلافاصله دستگیر و پس از انتقال 
به اداره دهم و مواجهه حضوری با 
خواهرش، اظهارات وی را تأیید کرد. 
بابک که پس از مواجهه حضوری 
با همسر و برادرزنش چاره ای جز 
اعتراف و بیان حقیقت نداشت، 
به صراحت به ارتکاب جنایت و 
کشتن نادر اعتراف کرد. بابک گفت: 
پس از بازگشت از مراسم عروسی، 
حدود ساعت ۳۰ دقیقه بامداد، نادر 
و قدرت داخل اتاق پذیرایی و من و 
همسرم، به همراه پسر ۹ساله مان 
اتاق خودمان خوابیدیم.  داخل 
حدود ساعت دو بامداد پسرم من را 
از خواب بیدار و خواست تا او را به 
سرویس بهداشتی ببرم که ناگهان 
متوجه سروصدای داخل اتاق دیگر 

خانه شدم. 
وی افزود: ابتدا تصور کردم دزد 
آمده؛ اما در کمال تعجب با نادر 
روبه رو شدم که در حال سرقت 
طلاهای همسرم است. با وی درگیر شدم و در یک 
لحظه با طناب او را خفه کردم. با کمک برادرزنم 
مقتول را در صندلی عقب خودرو خودش قرار داده، 
به خیابان ری منتقل و با بنزین او و خودرو را آتش 
زدم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این 
خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح به دست آمده 
از متهمان پرونده، قرار بازداشت موقت از سوی 
بازپرس پرونده صادر و هر سه متهم برای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. 

حبس برای مردی که همسرش را به بیمارستان نبرد
توده ۸٫۵کیلوگرمی 

از شکم مردی در مشهد خارج شد
ایرنا: توده ای به وزن ۸٫۵ کیلوگرم با عمل جراحی  �

در بیمارستان رضوی مشهد از شکم مردی ۵۰ساله 
خارج شد. این بیمارستان به نقل از پزشک جراح این 
عمل گزارش داد: بیمار با بزرگی شکم و درد شدید 
به بیمارستان رضوی مراجعه کرده بود که وجود یک 
توده در شکم وی شناسایی شد. دکتر عباس عبدالهی 
افزود: در این عمل جراحی توده داخل شکم بدون 
آسیب به بیمار و با جداکردن بخشی از حالب به 
علت چسبندگی آن، با موفقیت خارج شد. وی ادامه 
داد: وضعیت این بیمار پس از عمل جراحی مساعد 
و شرایطش رو به بهبود است به طوری که تا چند 
روز آتی از بیمارستان ترخیص می شود. این پزشک 
فوق تخصص جراحی کولورکتال (روده بزرگ) گفت: 
توده های شکمی معمولا با علائمی مانند درد، یبوست 
یا اسهال و خونریزی بروز می کنند؛ بنابراین بیماران باید 
به این علائم توجه بیشتری داشته و معاینات دوره ای را 
انجام دهند. بیمارستان فوق تخصصی رضوی با ۳۲۰ 
تخت بیمارستانی متعلق به آستان قدس رضوی از 
سال ۱۳۸۴ فعالیت خود را در مشهد آغاز کرده است. 

دستگیری فالگیر زن 
با ۲۰ فقره کلاهبرداری

میزان- جانشین فرمانده انتظامی شهرستان «بم» از  �
دستگیری یک زن که در فضای مجازی با فال گرفتن و 
رمالی اقدام به ۲۰ فقره کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ غلامرضا بهروزه گفت: در پی مشاهده پیام های 
تبلیغی گسترده در شبکه های اجتماعی تلفن همراه و 
گروه های تلگرامی با موضوع فالگیری و پیش بینی 
آینده، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارکنان مبارزه 
با جرائم سایبری پلیس فتاي این شهرستان قرار گرفت. 
وی گفت: مأموران پلیس فتا با رصد فضای مجازی 
و تحقیقات تخصصی موفق شدند انتشار دهنده این 
تبلیغات را که زنی ۳۰ساله بود، شناسایی و پس از 
هماهنگی قضائی دستگیر کنند. جانشین فرماندهی 
انتظامی شهرستان «بم» خاطرنشان کرد: این فرد با 
سوءاستفاده از سادگی و جهل شهروندان در قالب 
فال و رمالی اقدام به ۲۰ مورد کلاهبرداری و اخاذی از 
کاربران فضای مجازی کرده است.  وی در پایان ضمن 
هشدار به کاربران فضای مجازی درباره سودجویان این 
فضا گفت: اقدامات مجرمانه از قبیل فالگیری و رمالی 
که در فضای حقیقی برای آنها مجازات تعیین شده 
است، در فضای مجازی هم تبلیغ یا ارتکاب آنها، جرم 

و قابل پیگرد است. 

کشف ۴۸۰ کیلو تریاک 
در بازرسی از تریلی

پلیس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان  �
 یزد، گفت: مأموران پلیس در بازرسی از یک دستگاه 
تریلی «اسکانیا» ۴۸۰ کیلو تریاک کشف کردند. 
سرهنگ «محمدحسین ستوده نیا» در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: روز سه شنبه مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان یزد هنگام کنترل خودروهای 
عبوری یک دستگاه تریلی «اسکانیا» را که با محموله 
قطعات صنعتی از جنوب کشور عازم تهران بود، برای 
بازرسی متوقف کردند و در بازرسی از آن ۴۸۰ کیلو 
مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد و در این راستا دو 

متهم را نیز دستگیر کردند. 

مصدومیت ۱۰ مسافر 
در تصادف ۲ دستگاه پراید

فارس: معاون عملیات سازمان امداد و نجات  �
از مصدومیت ۱۰ مسافر به دلیل برخورد دو سواری 
پراید در حوالی گردنه اسدآباد خبر داد. شاهین فتحی 
در ارتباط با برخورد شدید دو سواری پراید در گردنه 
اسدآباد همدان اظهار کرد: این حادثه ساعت ۲۰:۳۵ 
سه شنبه در محور همدان- اسدآباد بعد از روستای 
تاج آباد به وقوع پیوسته است. وی افزود: بر اثر این 
حادثه ۱۰ مسافر دچار مصدومیت شدند که سه نفر 
آنها به وسیله نیروهای امدادی به نزدیک ترین مرکز 
درمانی انتقال یافتند. فتحی ادامه داد: برخورد یک 
دستگاه تریلی با مینی بوس نیز بعدازظهر روز گذشته، 
نرسیده به عوارضی شماره ۲ محور قزوین- البرز سبب 
آسیب دیدن ۱۱ مسافر شد که نیروهای امدادی سه نفر 

از  آنها را به بیمارستان منتقل کردند  

دستگیری ۲ قاچاقچی 
با ۲۵۲ کیلو تریاک در زاهدان

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان  � پلیس: 
زاهدان دو قاچاقچی مواد مخدر به همراه ۲۵۲ 
کیلو تریاک دستگیر شدند. سرهنگ «علی عارف نژاد» 
گفت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد 
قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر و کسب خبری مبنی 
بر اینکه قاچاقچیان قصد جابه جایی مقادیر زیادی 
مواد مخدر را دارند، تیمی از عوامل تخصصی یگان 
تکاوری «قطارخنجک» موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان افزود: 
مأموران با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی خودرو زانتیا حامل مواد در محور 
«کورین» شدند و با اقدامات پلیسی و در اقدامی 
غافلگیرانه این خودرو را متوقف کردند. این مقام 
انتظامی گفت: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۲۵۲ 
کیلوگرم تریاک را که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده 
بود، کشف و در این رابطه دو متهم را دستگیر کردند. 

شرق: یک قاضی دادگاه کیفری استان تهران با اشاره به پرونده جوان 
مهندسی که مرتکب قتل شده  است، گفت از این جرائم در صورتی 
می توان پیشگیری کرد که وضعیت اشتغال در جامعه بهبود یابد. به 
گزارش خبرنگار ما، قاضی حسین اصغرزاده که چندی پیش جوانی 
مهندس را به اتهام قتل محاکمه و به قصاص محکوم کرد، گفت: 
مدتی پیش پرونده جوان تحصیل  کرده ای که مهندس مکانیک بود، 
در شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد. این پسر 
جوان که با مشکلات مالی مواجه بود و نتوانسته بود شغل مناسبی 
برای خود پیدا کند تصمیم گرفت با دوستش به سراغ دزدی از افراد 
ثروتمند برود و از این راه مشکلاتش را حل کند و پس از اینکه توانست 
کمی پول جمع کند، از کشور خارج شود و آنجا شغلی مناسب با 
تحصیلاتش پیدا کند. این جوان از طریق دزدی امرار معاش می کرد 
و در نهایت آخرین سرقتی که انجام داد منجر به قتل شد و به جای 

خروج از کشور به زندان افتاد و منتظر انجام حکم قصاصش است. 
حسین اصغرزاده، قاضی شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران، 
ادامه داد: این پرونده نیز مانند سایر پرونده ها تلخ بود، اما نکات درخور 
توجهی در آن نهفته بود که گوشزدکردن آن به مردم و مسئولان شاید 

باعث شود این گونه مسائل تکرار نشود یا کاهش پیدا کند. در این 
پرونده نوع سرقت و جنایت به گونه ای بود که می توانست منجر به 
قتل نشود. سارق اصلی که در نهایت قاتل شد، جوانی تحصیل کرده 
بود، آن هم در رشته های فنی. او توانسته بود در شرکت های موفق کار 
کند و طبق گفته های خودش در کار خودش متخصص بود و توانسته 
بود اعتماد مشتریان را جلب کند، اما کمی حقوق و مزایا و بیمه نبودن 

باعث شده که احساس کند به عنوان یک شهروند مشمول عدالت 
اجتماعی قرار نگرفته است و باید حقش را خودش از جامعه بگیرد. 
برای همین تصمیم به سرقت گرفت تا با به دست آوردن ۲۰۰ میلیون 
تومان بتواند از کشور خارج شود. این جوان بعد از شناسایی فردی که 
ظاهر ثروتمندی داشت، وارد پارکینگ خانه او شد و پس از اینکه از او 
سرقت کرد، برای اینکه شناسایی نشود او را به قتل رساند. درخواست 
من به عنوان یک قاضی جنایی از مسئولان کشور این است که به جای 
دادن آمار درباره تعداد دانشگاهیان و تحصیل کرده های کشور به فکر 
اشتغال زایی برای این نیروهای متخصص باشند. هنگامی که یک جوان 
۲۰ الی ۲۵ ساله دارای لیسانس، فوق لیسانس و دکترا را در جامعه 
رها می کنیم و به او شغل نمی دهیم و وضعیت روحی و روانی برای 
آنها می سازیم که این جوان به کمتر از مدیریت راضی نشود، نتایج 
خوبی در پی ندارد.  در پایان قاضی اصغرزاده به مردم توصیه کرد 
بیشتر مراقب باشند و گفت مردم باید گفته های پلیس را جدی بگیرند. 
هنگامی که پلیس به مردم تذکر می دهد «هنگامی که وارد پارکینگ 
می شوید، از بسته شدن کامل در مطمئن شوید بعد به خانه بروید»، باید 

این حرف ها را جدی گرفت. 

هشدار قاضى دادگاه کیفرى درباره پرونده یک قتل به مسئولان

قتل مرد آشنا به خاطر طلا دزدى

۸ آدم ربا در شهرستان دماوند 
دستگیر شدند

ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان دماوند از  �
عملیات موفقیت آمیز مأموران پلیس آگاهی این 
شهرستان در شناسایی و دستگیری هشت آدم ربا خبر 
داد. سرهنگ محمدحسن محمدی اظهار کرد: در پی 
کسب اطلاع از وقوع یک فقره آدم ربایی و ربوده شدن 
مادر و دختری در بخش رودهن شهرستان دماوند، 
تیمی مجرب از مأموران پلیس آگاهی برای شناسایی 
متهمان و آزادی گروگان ها تشکیل شد و بلافاصله کار 
خود را آغاز کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دماوند 
افزود: با توجه به شناخت کامل مأموران از جغرافیای 
محل وقوع جرم، تحقیقات و بررسی پلیسی مشخص 
شد علت و انگیزه این آدم ربایی، اختلافات خانوادگی 
بوده است. وی ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات 
پلیسی و با به کارگیری تمام امکانات، موفق شدند 
هویت و مخفیگاه آدم ربایان را شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرکننده، هشت آدم ربا را 
دستگیر و هر دو گروگان را آزاد کنند. محمدی با 
اشاره به اعتراف متهمان به بزه انتسابی خود مبنی 
بر اختلافات خانوادگی، گفت: پلیس اجازه نخواهد 
داد که مجرمان و مخلان، نظم و امنیت عمومی و 
آسایش شهروندان را برهم زنند و در صورت بروز 
هرگونه اقدام غیرقانونی با هنجارشکنان برخورد قاطع 
می کند. وی گفت: این متهمان پس از تکمیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شدند تا قانون به پرونده آنها 

رسیدگی کند. 

کشف ۴۶ فقره سرقت در ایلام
پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان ایلام گفت: با  �

دستگیری چهار سارق ۴۶ فقره سرقت منزل و لوازم 
داخل خودرو کشف شد. سرهنگ «حمید فتاحی» 
گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت منزل، لوازم 
داخل خودرو و اعلام شکایت تعدادی از خانواده ها 
مبنی بر وقوع سرقت های متعدد از آنها رسیدگی 
موضوع در دستور کار واحد های تجسس کلانتری های 
شهرستان ایلام قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از 
یک هفته کار اطلاعاتی و بررسی شیوه های سرقت، 
مأموران موفق شدند سرنخ هایی از فعالیت چهار 
مظنون در این سرقت ها را به دست آورند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ایلام گفت: مأموران در یک عملیات 
گسترده پلیسی، متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. وی گفت: سارقان در تحقیقات اولیه به ۴۶ فقره 

سرقت منزل و لوازم داخل خودرو اعتراف کردند.


